

Tarih: 8.06.2009 Saat: 14:08
Konu: Basın-Yazarlar

Kibar Feyzo'nun apađıylık oyunlarý

MHP'li deđil, ama MHP'lilere akýl (!) veriyor... Ýpte Önkibar'ýn gerçek yüzü! Kibar Feyzo'nun apađıylık oyunlarý Milliyetçi Hareket Partisi üzerinde karanlýk dübüncelerini uygulamak isteyenlerin olađanüstü kongre talebi ile MHP'de gündem yaratmaya çalýptýđý þu günlerde, bizlerde oynanan oyunlarý depifre etmeye ve bu oyunun propagandasýný yapanlarýn gerçek yüzünün görümesine gayret göstermekteyiz.

29 Mart 2009 seçimleri öncesi MHP'ye oy vermeyin" çađrýlarýný yapan kipiler, bugün "MHP az oy oldu, MHP baparysýz" nutuklarý atarak olađanüstü kongre çađrýlarý yapýyorsa, buradaki ‘anlam yoksunluđuna' iparet etmek, bizim davaya bađlılýk noktasýnda görevimizdir. Son dönem, MHP'li olmadýđý halde, patronunun verdiđi görev dâhilinde yazýlarý ile MHP'nin yeniden þekillendirilmesine sazanlýk yapan birisi var, onu tanýmak demek MHP üzerinde olađanüstü kongre isteyenlerin, samimiyetsizliđinin net bir þekilde görümesi demektir. MHP'yi karýptýrmak için hazýr kýta bekleyen nöbetçi sazanlardan epey sonra gazetede göreve baþlayan ama MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye dübmanlýk ve terbiyesizlik konusunda onlarý bir hayli geçen "Kibar Feyzo" tanýnmasý ve tanýtýlmasý gereken en popüler sazan olmuþtur. Gazeteci kimliđinde dolapan Kibar Feyzo sahibinin sesi, bađlý bulunduđu patronlarýnýn ip takipçisidir. Bunu da kendisi "Tüm Ankara Temsilcileri Ýp Takibi Yapar, Ben de Yaptým" þeklinde itiraf eden bir kipidir. Mevcut patronu, MHP üzerinde "ip" çevirdiđi için, Kibar Feyzo'nun takip ettiđi ‘ip'te, elinden geldiđi kadar MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye saldýrmaktýr. Eskiden beri patronlarýnýn dolarlý iþlerini takip eden Kibar Feyzo, MHP'ye saldýrmak için þimdi hangi dolarlý iþleri takip ediyor tam olarak bilemiyoruz. "Kibar Feyzo" patronunun emir ve talimatlarý dođrultusunda ip takipçiliđi yapma, dönemin iktidarýna patronunun holdinginin menfaatleri için aracylýk etme gibi itiraf ettiđi bir sicil sahibi. Hayatý "kumar" olarak gören ve hayatý ‘viski' gibi sürekli "yudumlayan" Kibar Feyzo, yeni patronunun siyasi kumarlarý için tecrübeli kalempor olmuþtur. Aldýđý talimat, MHP'yi ve Devlet Bahçeli'yi yýpratmak olan Kibar Feyzo, bu konuda baparylý olamasa da, MHP üzerinde çevrilen iþin takipçiliđini büyük þevk ve arzu ile yaptýđý anlaþýlmaktadýr. Kendi ifadesiyle bir zamanlar çok yakýn olduđu Recep Tayyip Erdođan'ýn iktidary kendisinin programlarýný yayýndan kaldýrýp, yeni alacađý görevlerini engellendiđi için aralarýnýn sođuk olduđunu vurgulasa da, o AKP'nin bir belediye bapkanýna taparcasýna bađlýdýr. O belediye bapkaný da, 22 Temmuz 2007 seçimlerinde "MHP'ye

oy vereni Allah kabul etmez" diye MHP'ye yönelik kara propaganda yapan Y.Melih Gökçek'ten bapkası deđildir. Kibar Feyzo'da 29 Mart 2009 seçimleri öncesi de "Yl genel meclisi oylamasında Bahçeli'nin gitmesine zemin hazırlamak için pas geçilmesini teklif ediyoruz." Beklinde "MHP'ye oy vermeyin" kampanyasında üzerine düzeni yapıyordu. Kibar Feyzo, bu tür yazılardan önce de, MHP üzerinde oynayacakları oyunun ipuçularını "MHP eđer yüzde 25'in bir milim altına düptüđü an mađluptur ve yönetenlerinin istifaları kaçınılmaz olacaktır." Beklindeki yazılarında gösteriyordu. Kendi kendilerine özel olarak koyuyor, kendi kendilerine MHP yöneticilerine ceza kesmeye kalkıyorlardı. Melih Gökçek ile ortak noktaları seçimler öncesi "MHP'ye oy vermeyin" olan bu Kibar Feyzo, köbesinde MHP düşmanını Melih Gökçek'e yönelik her türü yalakaşđı yaparken, MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye karpı da her türü hakareti ederek seviyesini yerlerde sürüklüyordu. Bu Kibar Feyzo, 22 Temmuz seçimleri öncesi "MHP'ye oy vereni Allah kabul etmez" beklinde konuþmalar yapan Melih Gökçek'e bakın hangi yalakaşkları yapıyor: *Malum güruh suyu kullanarak mal bulmuþ mađribi misali Melih Gökçek'e saldıyor.Fotođraf abartısız intikamı çadıyor. Gerekçe de aslında su deđil, Melih Bey'in milliyetçi-muhafazakar çizgisi ve o çizginin Bapkent'in yerel yönetimindeki kesin hükümranlıđıdır. * Ankara'da sadece AKP'yi deđil, bütün sađı temsil ediyor. Ve en önemlisi Gökçek, AKP'nin milliyetçi kanadını tutuyor. *18 yıllık Ankara gözlemime göre, Melih Gökçek, yaptıkları hizmetlerle tarihe adını yazdıracak bir bapkan hüviyetindedir... Gerisi laf-ı güzaftır... *Sevin veya sevmeyin Melih Bey Ankara'da gerçek bir fenomendir ve azımsanmayacak özel olarak de þahsi oyu vardır. Bu cümleler yazıları içinden bazılarıdır, buna benzer birçok yalakaşık cümleleri Kibar Feyzo'nun beslendiði kaynakları göstermektedir. Kibar Feyzo'nun maskesi geçtiđimiz günlerde yazdıđı yazı ile bir daha düşmanını ve tezgçini eline yüzüne bulatıyor. Kibar Feyzo, AKP yandaşı bir-iki yazarın MHP'de geliptirilmeye çalıþılan olađanç kongre çabalarına yönelik yorum yapmasını, iftira ve yalan yüklü "AKP militanı kalemporlar Bahçeli'yi niye sahipleniyor?" baþlıklı yazısında "Artık alenileþen ve yazıya hatta kampanyaya düşmanını Bahçeli'ye verilen AKP desteđi sonrasında imanlı ve vicdanlı olan hiçbir ülkünün Devlet beyin ardında gitmeye hakkı ve gerekçesi olamaz." Beklinde ve buna benzer cümlelerle deđerlendirerek, oynadıkları karanlık oyunları günçlendirmeye çalıþıyor ama geçmiþte kendi yazdıkları unutarak bunu yapıyor. Hçbuki AKP'li Melih Gökçek yalakaşđıda sınırlı tanınmayan Kibar Feyzo, geçtiđimiz ay içinde yine MHP üzerindeki oyunlarını

görmek için, o zamanda Babkan Recep Tayyip Erdoğan'ın sözlerini kendine referans alarak, MHP'ye ve Liderine saldırıyordu. "Tayyip bey 3 dünden yeter derken Bahçeli, Niyazov'un yolunda" diye yazarak, Babkan Recep Tayyip Erdoğan'ın gerçeğe aykırı ve tamamen oyun olan "Ünvanlarındaki dünden benim siyasetteki son yıllarımda, zira bizim Türkiye'deki dünden benim siyasetteki dünden sonra milletvekili olmak yok." şeklindeki açıklamalarını "Bunu söyleyen Türkiye'nin en büyük ismi yani Babkan'dır. Türkiye'de halen en çok oy alan partinin lideridir. Diğer liderlere kıyasla yapıcı da en gerçekçi olanıdır. Sadık, hırslı ve birikimlidir" şeklinde ve bitirememiş ve bu sözler sonrası MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye yönelik saldırıya geçmiştir. Aynı günler AKP yandaş bir gazetede, Kibar Feyzo'nun yazdığı yazılara benzer bir şekilde, Babkan Erdoğan'ın sözleri sonrası MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye ve CHP Genel Başkanı Deniz Baykal'a yönelik eleştiri bombardımanı yapılmıştır. Yani buradan çıkan sonuç, Kibar Feyzo'ya gelmediğinde AKP'nin sözlerini referans alıyor, ipine gelmediğinde yerden yere vuruyor. Yıllık Kibar Feyzo böyle zayıf bir kişidir. Onun için seviye, değil; gibi değerler söz konusu değildir. Patronu ne diyorsa o izgi yazıyor ve konuşur. Patronu yarın bir gün tam tersi şekilde yazmasıyla ilgili talimat verse, hiçbir şekilde olmaması gibi hemen o talimatı yerine getirir. Türkiye siyasetinde derinlik abidesi olan ve tertemiz siyaset anlayışı ile herkesin önünde taht kurmuş, Türkiye sevdiğinden başka bir amacı ve gayesi olmayan MHP Lideri Devlet Bahçeli'ye karşı günün kinini ve nefretini yansıtan besleme Kibar Feyzo'ya "Hareket'in mensupları artık gerçekçi ve tanınmış ve tepkisini ona gerçekçi ortaya koymalıdır. Hayatında MHP'ye oy vermemiş birisi MHP'yi "MHP'lilik ve "Hareket'in mensupları" adıyla bekillendirmeye çalışıyor ve bu ülkedeki oyunların propagandasını yapıyorsa, "Hareket'in mensupları" kendisi için namus olan partisi MHP'yi bunlara karşı korumalıdır. Yıldırım / Ortadoğu

Gönderen Bozkurt NET:
<http://www.ulkuocagi.net>

Bu Haberin Adresi:
<http://www.ulkuocagi.net/modules.php?name=News&op=NEArticle&sid=3018>